
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 06:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-sluchtka-ltc63-fialov-p-22674.html

  
LTC sluchátka LTC63, fialová.

Včetně DPH 113 Kč

Bez DPH 93 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00723176

Výrobce LTC

Popis produktu
 LTC sluchátka LTC63, fialová. 

 Špičková sluchátka do uší určená pro každého, kdo se nechce rozloučit se svými oblíbenými písničkami. Nejkvalitnější
materiály a ergonomický tvar zaručují vysoký komfort používání. I po dlouhých hodinách používání sluchátek uživatel
nepociťuje sebemenší nepohodlí.

 Křišťálově čistý zvuk a vysoká dynamika basů zaručují spokojenost uživatele. Sluchátka jsou navržena tak, aby eliminovala
nežádoucí zvuky z okolí.

 Další výhodou těchto sluchátek jsou ploché kabely, které eliminují problém se zamotáváním. Důležité je, že kryt kabelu
zůstává vždy pružný a časem neztrácí své vlastnosti. Kabely použité ve sluchátkách LTC zaručují vysoce kvalitní přenos
signálu, který se promítá do křišťálově čistého zvuku bez rušení a šumu.

 Nejkvalitnější materiály a vysoká přesnost zpracování zaručují dlouhý, bezproblémový provoz a spokojenost uživatele.
Rozumný poměr ceny a kvality navíc dělá z těchto sluchátek produkt, který si opravdu zaslouží pozornost a doporučí jej i
nejnáročnější uživatel.

 Průměr reproduktoru: 10 mm
 Jmenovitý výkon: 15 mW
Frekvenční odezva 20 Hz - 20000 Hz
Citlivost mikrofonu až 105 dB
Impedance 32 ohmů
 Délka kabelu: 1,2 m
 Zástrčka: 3,5mm stereo jack

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-sluchtka-ltc63-fialov-p-22674.html
http://www.tcpdf.org

